
 

Uchwała XXII/151/2025 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVII/478/2022 Rady Gminy Masłów z dnia  

                       28.06.2022r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy 

Masłów uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale nr XLVII/478/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 28.06.2022r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny działek położonych w Masłowie Pierwszym 

pod poszerzenie ulicy Lawendowej wprowadza się następujące zmiany: w § 1 skreśla się 

punkt nr 10. 

   § 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.   

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński    

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XXII/151/2025 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 
 

 

Zmiana uchwały nr XLVII/478/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 28.06.2022r. w 

sprawie wyrażenia z gody na nabycie w drodze darowizny działek położonych w Masłowie 

Pierwszym pod poszerzenie ulicy Lawendowej polega na wykreśleniu z § 1 punktu nr 10  dot. 

działki nr 974/1. Właściciele tej działki złożyli do Urzędu Gminy Masłów wniosek o jej  

zamianę na działkę stanowiącą własność Gminy Masłów. 

Ze względu na to, że zamiana działek podlega innej procedurze niż darowizna, 

konieczna jest zmiana uchwały Nr XLVII/478/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 28.06.2022r. 

i podjęcie nowej uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę uwzględniającą działkę nr 

974/1. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński    

 

 

 
 


